＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

2019年１月11日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

（コード番号：8934 東証第一部）

スタートアップ企業様向け

アクセラレーションオフィスご提供に関するお知らせ

 この度、当社は株式会社よじげん（本社：東京都新宿区 代表取締役兼 CEO 荒木賢二郎）と共同でスタートア

ップ企業様向けにアクセラレーションオフィスをご提供させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

本取組みは、スタートアップ企業様の成長加速を応援させていただくことを目的に、株式会社よじげんが参加企

業様のエントリー受付や運営などを担当し、当社はビジネスアイデアの具現化や実証実験を行える場所としてアク

セラレーションオフィスのご提供をさせていただくものです。

当社はこのような取組みを通じ、新たなチャレンジで次世代を担うスタートアップ企業様を積極的に応援させて

いただき、新しい価値を生み出す活力ある社会づくりに貢献いたしてまいります。

■詳しくは、専用ウェブサイトをご覧ください。 https://sunfrt-4jigen.com/

以上

mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp
https://sunfrt-4jigen.com/
https://sunfrt-4jigen.com/